[image: image1.png]

                         Сельский совет   Щенниковского сельсовета
      Шарангского  муниципального района Нижегородской области

                                            Р Е Ш Е Н И Е

от 02 декабря 2013года                                № 21
«Об утверждении
 генерального плана
Щенниковского сельсовета

            В соответствии со статьями 9 и 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения устойчивого развития территорий и создания благоприятных условий жизнедеятельности человека и в связи с тем, что положения генерального плана Щенниковского сельсовета не реализованы:

          1.Продлить срок действия генерального плана Щенниковского сельсовета Шарангского муниципального района до 2015 года.

          2.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава местного самоуправления:________________Г.Н.Бобыкина